
                             

    MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz

zpracoval : Nosek M.                           Dne 3.května 2011          Č.j.356/2011

Věc :Zápis z pracovní schůzky zastupitelstva města Miletín 
Místo konání : Spolkový dům Miletín
Dne 27.4.2011 od 18.00 hodin.
Přítomni  :  Nosek  Miroslav,Hlavatý  Tomáš,Hak  Bedřich,Rais
Roman,Filounek  Zdeněk,  Jirsáková  Alena,Hlaváček  Martin,Machačka
Ondřej, Hak Vlasta, Kožíšek Tomáš, Paulus Zdenek

1. Přidělení obecního bytu v budově č.p 100 – byt č.1
Zastupitelstvo odsouhlasilo přidělení bytu v tomto pořadí:
a)  Alena Jalová
b)  Kafková Michaela a Jiří Janeček - náhradníci
c)  Janoušek V. - náhradník

2. Přidělení obecního bytu v budově č.p 100 – byt č.2
Zastupitelstvo odsouhlasilo přidělení bytu v tomto pořadí:
a) Kafková Michaela a Jiří Janeček
b) Jaroš J. - náhradník
U tohoto bytu bude probíhat rekonstrukce tak,  že na rekonstrukci
bytu bude využito půjčky z FRB města Miletín a nájemce pak nebude
hradit po dobu splácení půjčky nájem.

3. OZ rozhodlo, že žádost pana Veverky na koupi pozemku p.č. 347/2 v
k.ú Miletín se zamítá.

4. OZ  rozhodlo,  že  žádost  o  odkoupení  ČRS  Miletín  na  pozemek
p.č.1031/54 v k.ú Miletín schvaluje. Pozemek p.č. 1031/53 o který také
rybáři  žádají  není  v  majetku  města  Miletín  a  je  proto  nutné si  o
pozemek zažádat Pozemkový fond ČR.

5. OZ rozhodlo, že město bude spolupořadatelem akce OPEN RAMPA
JAM  Miletín  2011.  Akce  pořádána  oddílem  SK  Exktremesports
Miletín.

6. Starosta  informoval  zastupitelé,  že  došlo  k  poškození  komína  v



Sousedském  domě.  Bude   muset  být  provedena  kompletní
rekonstrukce komínového tělesa a to nejdéle do zimní sezóny.

7. Věc  budova  sokolovny.  Starosta  informoval,že  o  případném
odprodeji budovy sokolovny v Miletíně bude rozhodovat Česká obec
sokolská Praha dne 29.4.2011.

8. Starosta  informoval,  že  došlo  k  odcizení  čtyř  kusů  dřevomalby
křižové cesty, která byla zapůjčena v budově zámku Miletín. Zatím
není žádných¨jiných zpráv.

9. OZ odsouhlasilo žádost vybudovat ve skládku u tělocvičny ve škole
jedno podlaží ve kterém by byl vybudován prostor pro skladování
tělocvičného nářadí.

10. Žádost paní Kubínové a vyrovnání majetku v bytě č.1 v budově
č.p  100.  Manželé  Kubínovi  se  odstěhovali  z  výše uvedeného bytu,
který patří obci a v bytě zůstalo zařízení a vybavení, které je v jejich
majetku  a  nabízí  je  k  odprodeji.  OZ  rozhodlo,  že  město  Miletín
uhradí částku za vybudování snížení stropů sádrokartonem a to po
doložení  dokladů  u  výši  nákladů.  Dále  město  uhradí  náklady  na
zárubně a nové dveře včetně kování v bytě – po doložení nákladů.
Rozvod  topení,  krbová  kamna,  akumulační  kamna,  skříňka  pod
umyvadlo, umyvadlo, umyvadlová baterie a zrcadlo se světlem bude
věcí dohody mezi manželi Kubínovými a novým nájemcem. 

11. Starosta  informoval,  že  v  současné  době  probíhá  kompletní
vnitřní  rekonstrukce  kaple  v  Miletínských  lázních  a  to  včetně
nábytku. Dále došlo k úpravám schodů a terénu u křížku v lázních,
kompletní úklid, nátěr plotu. Na žádost města byly odstraněny dvě
dřevěná stavby v lázních.

12. OZ rozhodlo,  že bude prodávat  dům č.p  355 v ulici  Jiřího z
Poděbrad,  který je v majetku města Miletín a pověřuje starostu s
jednáním spojených s prodejem domu.

                                         Nosek Miroslav
                                          starosta města
 

                                       


